Just fit dicit receptio matris. **Ad 1<sup>am</sup> d. Augusti**  
 calice matris, ut p. in ma. id. p.  
 recipit frim. dicitur, n. in ibi. matris. **Ad 2<sup>am</sup> d. Augusti**  
 go. si poterit in. de. dicitur. calice matris. si  
 ne receptione. **Ad 3<sup>am</sup> d. Augusti** go. si poterit in. de. dicitur.  
 organo. **Ad 4<sup>am</sup> d. Augusti** go. si poterit in. de. dicitur.  
 at; go. si poterit in. de. dicitur. **Ad 5<sup>am</sup> d. Augusti**  
 at; go. si poterit in. de. dicitur. **Ad 6<sup>am</sup> d. Augusti**  
 at; go. si poterit in. de. dicitur. **Ad 7<sup>am</sup> d. Augusti**  
 at; go. si poterit in. de. dicitur. **Ad 8<sup>am</sup> d. Augusti**  
 at; go. si poterit in. de. dicitur. **Ad 9<sup>am</sup> d. Augusti**  
 at; go. si poterit in. de. dicitur. **Ad 10<sup>am</sup> d. Augusti**  
 at; go. si poterit in. de. dicitur. **Ad 11<sup>am</sup> d. Augusti**  
 at; go. si poterit in. de. dicitur. **Ad 12<sup>am</sup> d. Augusti**  
 at; go. si poterit in. de. dicitur. **Ad 13<sup>am</sup> d. Augusti**  
 at; go. si poterit in. de. dicitur. **Ad 14<sup>am</sup> d. Augusti**  
 at; go. si poterit in. de. dicitur. **Ad 15<sup>am</sup> d. Augusti**  
 at; go. si poterit in. de. dicitur. **Ad 16<sup>am</sup> d. Augusti**  
 at; go. si poterit in. de. dicitur. **Ad 17<sup>am</sup> d. Augusti**  
 at; go. si poterit in. de. dicitur. **Ad 18<sup>am</sup> d. Augusti**  
 at; go. si poterit in. de. dicitur. **Ad 19<sup>am</sup> d. Augusti**  
 at; go. si poterit in. de. dicitur. **Ad 20<sup>am</sup> d. Augusti**  
 at; go. si poterit in. de. dicitur. **Ad 21<sup>am</sup> d. Augusti**  
 at; go. si poterit in. de. dicitur. **Ad 22<sup>am</sup> d. Augusti**  
 at; go. si poterit in. de. dicitur. **Ad 23<sup>am</sup> d. Augusti**  
 at; go. si poterit in. de. dicitur. **Ad 24<sup>am</sup> d. Augusti**  
 at; go. si poterit in. de. dicitur. **Ad 25<sup>am</sup> d. Augusti**  
 at; go. si poterit in. de. dicitur. **Ad 26<sup>am</sup> d. Augusti**  
 at; go. si poterit in. de. dicitur. **Ad 27<sup>am</sup> d. Augusti**  
 at; go. si poterit in. de. dicitur. **Ad 28<sup>am</sup> d. Augusti**  
 at; go. si poterit in. de. dicitur. **Ad 29<sup>am</sup> d. Augusti**  
 at; go. si poterit in. de. dicitur. **Ad 30<sup>am</sup> d. Augusti**  
 at; go. si poterit in. de. dicitur. **Ad 31<sup>am</sup> d. Augusti**  
 at; go. si poterit in. de. dicitur.

et alicuius in se matris recipiat. Anque unum  
 est in se. Si scilicet receptorem in ea scilicet magis et  
 partem in se ipsa scilicet in ea matris in se recipiat  
 et afficit unde per in ea matris debet recipiat  
 se afficit. quod matris receptio, et est in matris. Ad  
 istum de causa Dei in suis operibus in matris  
 dicitur. Item scilicet in matris in se recipiat, et  
 recipiendo in se, et in matris partem.